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Pokrowiec na motocykl DUNLOP

OPIS!

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Marka

Kolor dominujacy

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Przeznaczenie
Wodoodpornosé
EAN (GTIN)

Model

Szeroko$¢ produktu
Wysokos¢

Dtugosé

Kod producenta

9,99 zt

41788

41788
8711252417882
Dunlop

szary

0.24

na rower
tak
8711252417882
417882

110

110

210

41788
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STAN TOWARU: PO REGULAMINOWYM ZWROCIE KONSUMENCKIM, STAN WIZUALNY DOBRY, POSIADA LEKKIE
RYSY, PRZETARCIA | DWIE DZIURY (widoczne na zdjeciach), ORYGINALNE OPAKOWANIE.

CENA KATOLOGOWA: 29 Z¢t

OSTATNIE ZDJECIA POKAZUJA STAN FAKTYCZNY TOWARU.

Pokrowiec na motocykl DUNLOP
DANE TECHNICZNE:

Rodzaj: Pokrowiec na motocykl

Rozmiar: Uniwersalny

Odporny na promieniowanie UV: Tak

Otwory na zabezpieczenie antykradziezowe: Nie
Dtugosc¢ [cm]: 210

Szerokosc¢ [cm]: 65

Materiat: Peva

Wysokos¢ [cm]: 110

Kolor: Srebrno-szary

Opis produktu

DUNLOP prezentuje kierowcom 2-uch kétek bardzo praktyczny pokrowiec, zastosujesz go zaréwno do tradycyjnych motoréw
jak i skuteréw, oraz rowerédw. W dolnej czesci znajduje sie klamra do spiecia pokrowca.
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